Questio

srā / s; etiā ppter cōsciētā. Scdo pbat̄r et apparēter exē
plo brissimi Pauli: Actū. xxv. vbi refugiēs iudiciū coacti
uum sacerdotū / dicit: Ad tribunal cesaris appello: ibi opz
me iudicari. iudeis nō nocui. si em̄ nocui / aut dignū mor
te aliqd feci / nō recuso mori. et itez: Cesarē appello. vbi dī
cit glossa interlinearis: qz ibi est loc⁹ iudicij. ergo refugiēs
iudiciū sacerdotū / p̄fessus ē se iurisdictioni coactiue cesar
is fuisse subiectū. S; credendū ne ē apostolū fictē dixis
se / A quo opz me iudicari: aut metu mortis / q̄ iā p̄veritas
te mori elegerat: ipso teste dū dixit: Ego em̄ nō solū alliga
ri / s; et mori paratus sum in hierusalē ppter nomē dñi nri
iesu xp̄i. Multe sūt alie auctoritates quas breuitat; causa
omitto: et p̄bo rōne. Si p̄ hoc q̄ hō p̄secrat̄ i sacerdotē (de
simplici tonsurato nō facio difficultatē) efficere iure di
uino nō subiect⁹ p̄ncipi: seq̄ret̄ q̄ null⁹ veniret ordinā dus
nisi ex licētia p̄ncipis. q̄ns est falsū et absurdū. p; sequela.
An ordinationē p̄nceps habz aliqd ius in istū hoīem / q̄
etiā ip̄o. iuito p̄uat̄ per ordinationē ex parte opposita. sed
null⁹ iure suo nisi ex p̄sensu. pprio / aut culpa p̄ qua a supe
riori p̄uari pōt / debet p̄uari. hinc ē q̄ episcop⁹ ordinās ser
uū despoticū sine cōsensu dñi / tenet̄ dño ad restitutionē.
Scdo: si iure diuino sit exēpt⁹ eo q̄ presbyt⁹: s; p̄ quā cūq;
degradationē nō pōt fieri laico p̄ncipi subiect⁹: et per q̄ns
nec a laico iuste iudicari: cū ad iustū iudiciū subiectio res
quirat̄. p; seq̄la: cū iure diuino sit exēpt⁹ / et iure diuino p̄
hibit⁹ erit p̄ncipi vsus gladij in sacerdotē. s; tota ecclesia
ius diuinū immutare non pōt: ergo nō potest p̄ quā cūq;
degradationē aut sententiam humanā subijci iudicio lai
co / sicut nec nō sacerdos fieri. S; n̄e opposite videt̄ eē In
nocētī⁹ terti⁹ i ca. solite. de maiortate et obediētia. dices:
Quod aut̄ dicit̄ / ad vindictā malefactorū / laudē vero bon
norū: intelligendum non est q̄ rex vel imperator super bo
nos et malos gladij acceperit potestatē: sed solū in eos qui
ytētes gladio / eius iurisdictioni sunt p̄missi. Et eiusdē sen
tentie cū Innocentio est p̄nor. in eodem ca. vj. notabilis.
Similiter vltimo ca. de foro p̄petēti. vbi dicit q̄ p̄uilegiū
datū ecclesiasticū nō fuit alicui⁹ noui collatio / s; t̄mmodo
iuris declaratio. Idē tenet glossa i ca. Si imperator. xcvi.
Distinctiōe. vbi sic dī. Anteq̄ eēt aliqua p̄stitutio / clerici
nō erāt de iurisdictione laica. vñ oēs cōstitutiones q̄ eman
narūt / nō sunt nisi iuris declaratio. Et Carlerius copiosū
tractatū edidit p̄tra bohemos. Nihilominus guillermus
ockā / marsilius de padua / et Joānes de parrhisijs / dicūt
hoc esse p̄uilegiū datum: et fuit datū tēpore iulij p̄mi ad
huc viuente cōstātino magno. Cū refert Platina ip̄z fuis
se p̄mū qui prohibuit ecclesiasticos litigare corā iudicē